Opis produktu

PXG105 - petarda 1 strzatowa DIABELKI; efekt: TRZASK.

Dane aktualne na dzien: 26-04-2024 18:09

Link do produktu: https://sklep.fajerwerki-korsarz.pl/pxg105-diabelki-fx-p-879.html

PXG105 - Diabetki FX

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
PKWiU

Producent

Cena za opakowanie (50 sztuk).

1,50 zt
1,22 zt
PXG105
6/50/50

PiroMax
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